1

 國立屏東科技大學  國際學院  1 0 9 學年度第 1 學期
第 3 次 院 主 管 會 議 紀 錄

壹、 時間：109 年 9 月 9 日中午 12：30

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：梁茲程院長、顏才博主任、郭嘉信主任、陳金諾主任、

鄭秋桂主任、朱純燕主任、陳石柱主任(請假、蔡清恩教授代理)

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院研提本校 109
學年度精進計畫

案，請 討論。

請各系所於 109 年 9 月 4 日星期五中午 12 點

以前，將經費需求表及有修改的內容(無修改

則免)回傳院長室信箱，以便彙整。

照案執行。

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院研提本校 109 學年度精進計畫初稿草案，請 討論。

說明：本院研提本校 109 學年度精進計畫初稿草案已完成如簡報檔。

決議：以此初稿向校長報告。

提案二 提案單位：國際學院
案由：本院學位學程、學位專班整併案，請 討論。
說明：

一、 本院學位學程、學位專班整併案，原依據 109 年 9 月 2 日院主管

會議決議，請各學位學程、學位專班召開系務會議討論系所整併

事宜(必要時建議邀請校長、及教務長列席)，並於 109 年 9 月 25
日前將決議提案送院務會議討論。

二、 惟校長於 109 年 9 月 7 日召請全院教師座談，說明學位學程、學

位專班合併想法及本院未來發展願景，相關理念與本院原本認知

不同，需再開會討論。

決議：初步共識如下

2

一、 土壤與水工程國際碩士學位學程：原為配合外交政策招生，因相

關國家與本國斷交，階段性任務結束，生源不足，且課程與水土

系區隔不大，申請停招。

二、 農企業管理國際碩士學位學程：配合學校建議，申請改名並修正

現有教育目標及課程內容以符合熱帶農業政策研究之方向，更改

之名稱另行討論。

三、 食品科學國際碩士學位學程：尚未召開學程會議暫無共識。

四、 觀賞魚科技及水生動物健康國際學位專班：原則上配合學校合併

政策辦理。

五、 動物用疫苗國際學位專班：本專班為全國唯一一所研究動物用疫

苗之教學單位，教師研發能力強，所收業界學生均非常優秀，與

國內外廠商關係良好，生源無虞且招生率達標，疫苗研究需較長

時間，博士班為研究主力，建議保留"動物用疫苗國際專班博士班

"，碩士班則回歸動物疫苗研究所。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(14:00)

	109.09.09院主管會議紀錄
	109.09.09院主管會議簽到表